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Сдать квартиру за 40 000 рублей

Краснодарский край, Городской округ Горячий Ключ, Горячий Ключ

40 000 Р в месяц

55.00 м2

Общая
14.00 м2

Кухня
3 из 8
Этаж

Аренда 2-комнатной квартиры в новом современном ЖК Горячий . Автономное отопление, развитая инфраструктура, остановка в 2 минутах
ходьбы. 55 м2 + две лоджии, есть вместительная гардеробная. Вся обстановка и необходимая бытовая техника с иголочки , в квартире ещё
никто не проживал. 40 тыс. рублей/месяц + ком.платежи Комиссия при заселении - 20 тысяч рублей
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Продавец: Собственник

Телефон: +79186304181
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Характеристики

Количество комнат 2 Этаж 3

Этажей всего 8 Площадь кухни 14.00 кв. м
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